第３号様式（第６条関係）
施設等使用許可申請書
年　　月　　日
　　　斎宮歴史博物館長様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　氏名・代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　番　号
　　下記のとおり博物館の施設等を使用したいので申請します。
記
	使用施設

	使用設備
	設備・機械等
	点数
	設備・機械等
	点数

	使用日時
	　　年　　月　　日　　時から　　年　　月　　日　　時まで

	使用の概略
	使用の目的

	会場責任者氏名

	観覧料等の徴収
	　　　有　　　無　　　　　　　　　　円

	図録等の販売
	　　　有　　　無　　　　　　　　　　円

	設備等の設置
	　　　有　　　無

	使用者数

	備　考

　（注）１　展覧会等で施設を使用するときは、展示品の一覧を添付すること。
　　　　２　設備等を設置するときは、概要を確認できる図面を添付すること。